汕尾市财政局文件
汕财社〔2018〕81号

关于下达2018年中央财政就业
补助资金的通知
各县（市、区）财政局：

    根据省财政厅《关于下达2018年中央财政就业补助资金的通知》（粤财社〔2018〕143号）精神，经商市人力资源和社会保障局，现下达2018年中央财政就业补助资金共1139万元（补助情况详见附件1）。此款列入2018年“2080799其他就业补助支出”公共财政预算科目。现就有关事项通知如下：
一、此次补助资金采取因素法分配，主要用于中央和省规定的就业补助项目（包括职业培训补贴、职业技能鉴定补贴、社会保险补贴、岗位补贴、就业创业服务补助等）支出。创业担保贷款贴息和补充创业担保贷款基金不得从就业补助资金科目中列支。
二、请各县（市、区）财政、人力资源社会保障部门密切合作，合理安排就业补助资金投入，认真落实促进就业创业政策措施，加强资金使用监督管理，严格按规定范围、标准和程序使用资金，加快资金执行进度，提高资金使用的规范性、安全性和有效性。

三、为进一步加强预算绩效管理，切实提高财政资金使用效益，各县（市、区）人力资源社会保障、财政部门要参照2018年广东省汕尾市就业补助绩效目标表（附件2），科学合理确定本地绩效目标，填报《广东省汕尾市**县（市、区）就业补助绩效目标表（2018年度）》（附件3），在收到文件30日内报市人力资源社会保障局、市财政局备案。审核确认后的绩效目标作为年度整体就业工作绩效目标和绩效评价的依据。请在组织预算执行中对照当地区域绩效目标做好绩效监控，确保年度绩效目标如期实现。
附件：1、2018年中央财政就业补助资金安排表

      2、广东省汕尾市就业补助绩效目标表（2018年度）
      3、广东省汕尾市**县（市、区）就业补助绩效目标表（2018年度）
                    汕尾市财政局

                       2018年9月26日

公开方式：依申请公开
抄送：省财政厅、省人力资源和社会保障厅；市人力资源
和社会保障局，各县（市、区）人力资源和社会保障局。

汕尾市财政局办公室            2018年9月27日印发
附件1：

2018年中央财政就业补助资金安排表
单位：万元

	单位名称
	项目名称
	功能分类科目
	金额
	备注

	合  计

	1139

	城  区
	中央就业补助资金
	2080799其他就业补助支出
	139

	海丰县
	中央就业补助资金
	2080799其他就业补助支出
	500

	陆丰市
	中央就业补助资金
	2080799其他就业补助支出
	300

	陆河县
	中央就业补助资金
	2080799其他就业补助支出
	200

PAGE
- 1 -